MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 7/2022 - CCM-DCI (13.39.35.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 10 de Outubro de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS

DEPARTAMENTO DE CIRURGIA

EDITAL nº 002/2022

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSOR(A) VOLUNTÁRIO(A)

ÁREA DE CONHECIMENTO OTORRINOLARINGOLOGIA

A Comissão Examinadora da Chamada Pública - Professor Voluntário, 01 (uma) vaga, regime de trabalho T-20, na
área de Otorrinolaringologia, no uso de suas atribuições, com fundamento na Resolução CONSEPE/UFPB nº 34/2020,
torna pública a relação da(s) inscrição(ões) deferida(s), a seguir:

Nome do(a) candidato(a) Situação da inscrição

Luciana Fontes Silva

Thaís de Carvalho Pontes
Madruga

DEFERIDA

DEFERIDA

(Assinado digitalmente em 10/10/2022 18:23)
ERICH CHRISTIANO MADRUGA DE MELO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 3440916

(Assinado digitalmente em 11/10/2022 20:03)
PRISCILLA LOPES DA FONSECA ABRANTES

SARMENTO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 2110441

(Assinado digitalmente em 11/10/2022 14:34)
ZAILTON BEZERRA DE LIMA JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1947867

Processo Associado: 23074.058482/2022-16

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,7
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 COMUNICADO 10/10/2022

f2dad27209